
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 8 с. БЕЛОГОСТИЦЫ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.04.2025        № 13 ос\д №2 
 

Об создании рабочей группы по выявлению коррупционных рисков в МДОУ 

«Детский сад №8 с. Белогостицы» 

 

О проведении оценки коррупционных рисков в МДОУ «Детский сад №8 с. 

Белогостицы» 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ в целях разработки организации эффективных антикоррупционных мер в 

МДОУ «Детский сад №8 с. Белогостицы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести оценку коррупционных рисков в МДОУ «Детский сад №8 

с. Белогостицы» с 11.04.2025 по 21.04.2025. 

2. Специалисту в сфере предупреждения коррупции Ерастовой А.С.: 

 провести оценку коррупционных рисков в МДОУ «Детский сад №8 с. 

Белогостицы»; 

 по итогам оценки представить карту коррупционных рисков, перечень 

должностей, функции которых связаны с коррупционными рисками, и план 

мероприятий по минимизации рисков в МДОУ «Детский сад №8 с. 

Белогостицы»; 

 использовать результаты оценки при реализации и корректировки 

антикоррупционной политики МДОУ «Детский сад №8 с. Белогостицы». 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий                          Е.Н. Зверева 

 

 


		2025-04-10T09:14:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 С. БЕЛОГОСТИЦЫ"




